
UNINA99102764600033211. Record Nr.

Titolo Physics of atoms and molecules / B. H. Bransden and C. J. Joachain

Pubbl/distr/stampa [Harlow] : Prentice Hall, 2003

ISBN 0-582-35692-X
978-0-582-35692-4

Descrizione fisica xiv, 1114 p. ; 24 cm

Altri autori (Persone) Joachain, Charles Jean

Disciplina 539

Locazione FI1
SC1

Collocazione S.35-024
S.35-024.001
35-144
35-144.001
S.35-024.002
539-BRA-1

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Edizione [2nd ed.]

Livello bibliografico

Autore Bransden, Brian Harold

Materiale a stampa

Monografia


