

1. Record Nr.	UNINA9910276460003321
Autore	Bransden, Brian Harold
Titolo	Physics of atoms and molecules / B. H. Bransden and C. J. Joachain
Pubbl/distr/stampa	[Harlow] : Prentice Hall, 2003
ISBN	0-582-35692-X 978-0-582-35692-4
Edizione	[2nd ed.]
Descrizione fisica	xiv, 1114 p. ; 24 cm
Altri autori (Persone)	Joachain, Charles Jean
Disciplina	539
Locazione	FI1 SC1
Collocazione	S.35-024 S.35-024.001 35-144 35-144.001 S.35-024.002 539-BRA-1
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia